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§ 38 Asianro 9950/02.05.00.00/2020 

 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluettelo ja hinnasto 2022 
 

 

Taloussuunnittelija Reija Sihvola 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen hallinto 

 

Pelastuslaitoksen henkilöstö suorittaa virkatoimeen liittyviä lakisääteisiä 

päätöksiä, katselmuksia ja tarkastuksia, joista voidaan periä säädösten pe-

rusteella palvelumaksu. Nämä valvontasuunnitelmaan sisältyvät tarkas-

tukset ja niistä perittävät maksut on sisällytetty Pohjois-Savon pelastuslai-

toksen tuoteluetteloon ja hinnastoon. 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitos tuottaa myös sellaisia palveluja, joista on 

mahdollisuus periä kaluston vuokraajalta tai palvelun saajalta asianmukai-

nen korvaus. Pelastustoimen kaluston vuokrauksen periaatteen mukaan 

kalustoa ei vuokrata, jos vastaavaa kalustoa on saatavilla yleisistä vuok-

rausliikkeistä eikä silloin, kun pelastustoiminnan valmius vuokrauksen joh-

dosta heikentyisi. Pelastuslaitoksen öljysuojarahastolta saamien korvaus-

ten edellytyksenä on, että öljyvahinkojen torjunnasta aiheutuvat kulut pe-

ritään ensisijaisesti vahingon aiheuttajalta ja jos korvausta ei tätä kautta 

saada, maksaa öljysuojarahasto aiheutuneet kulut. Pelastuslaitos koulut-

taa yritysten ja yhteisöjen henkilöstöä erilaisilla turvallisuuskursseilla, jois-

ta peritään kurssin kustannukset. 

 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen hintoihin on tehty 3 %:n korotus lukuun 

ottamatta ensivastetehtävien hintoja. Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin oh-

jeiden mukaisesti talousarvio 2022 valmisteltiin 2 %:n korotuksella, ensi-

vastetehtävien hinnat nousivat keskimäärin 1,9 %. 

 

Vuokraus- ja palveluhinnasto, lakisääteiset päätökset ja tarkastukset sekä 

turvallisuuskoulutuksen hinnat on lueteltu liitteessä ”Pelastuslaitoksen tuo-

teluettelo ja hinnasto 1.1.2022”. 

 

Julkiset asiakirjat on toimitettava tietopyynnön esittäjälle. Lautakunnan jä-

senelle on tiedonsaantioikeus luottamustyön kannalta relevantteihin asioi-

hin. Henkilökohtaisten asioiden hoidosta ja niihin liittyvistä tietopyynnöistä 

peritään taksojen ja maksujen mukaiset maksut. 

 

Tietopyyntöjen hinnastossa noudatetaan Kuopion kaupungin käytössä ole-

via taksoja ja maksuja. 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuote-

luettelon ja hinnaston esityksen mukaisesti 1.1.2022 alkaen. 

 

Liitteet 1 Tuoteluettelo ja hinnasto 2022 
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 Valmistelija  

Reija Sihvola puh. +358 44 718 8125 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuote-

luettelon ja hinnaston esityksen mukaisesti 1.1.2022 alkaen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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